МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2020 г. № 90

О приобретении на вторичном рынке жилья в 2021 году жилого помещения
для переселения граждан из аварийного жилищного фонда

Во исполнение решения Волховского городского суда Ленинградской
области от 07 июня 2017 года по гражданскому делу №2-127/2017,
руководствуясь Положением о жилищной комиссии администрации
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного
решением Совета депутатов МО «Сясьстройское городское поселение» от
24.04.2019 № 446, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Приобрести в 2021 году жилое помещение на вторичном рынке жилья
для переселения граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств
местного бюджета.

2. Утвердить максимальный размер расходов на приобретение жилого
помещения в сумме 3 100 000 (три миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации
муниципального образования "Сясьстройское городское поселение" –
www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

http://www.администрация-сясьстрой.рф